
Uchwała Nr 10/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia

2002 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-12-16

Numer uchwały 10/2002

Czego dotyczy uchwała w sprawie składów Komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm. ), uchwala się, co następuje:

§ 1.

W głosowaniu jawnym wybrano przewodniczących, wiceprzewodniczących oraz składy osobowe komisji Sejmiku

Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Składy osobowe komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego określa załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Traci moc § 4 i 5 uchwały Nr IV/13/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 roku w sprawie komisji

Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Załącznik do uchwały Nr 10/2002

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 16 grudnia 2002 roku

A. Komisja Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego:

• Jerzy Król (SLD-UP) – przewodniczący,

• Jolanta Marcinkowska-Koranowicz (PiS) – wiceprzewodnicząca,

• Maciej Białecki (PO) – wiceprzewodniczący,

• Marek Stępień (SLD-UP),

• Marek Papuga (SLD-UP),

• Elżbieta Lanc (PSL),

• Witold Chrzanowski (PSL),

• Aleksandra Obrębska (SAMOOBRONA),



• Stanisław Karczewski (PiS),

• Bogusław Kowalski (LPR),

• Paweł Połanecki (LPR).

B. Komisja Budżetu i Finansów:

• Tomasz Koziński (PiS) – przewodniczący,

• Marek Papuga (SLD-UP) – wiceprzewodniczący,

• Tadeusz Balcerowski (PSL) – wiceprzewodniczący,

• Adam Kapusta (SAMOOBRONA) – wiceprzewodniczący,

• Ireneusz Tondera (SLD-UP),

• Waldemar Chmielak (SAMOOBRONA),

• Adam Struzik (PSL),

• Elżbieta Lanc (PSL),

• Anna Sikora (PiS),

• Bogusław Kowalski (LPR),

• Tomasz Sieradz (PO),

• Ryszard Wolff (SLD-UP).

C. Komisja Rolnictwa i Terenów Wiejskich:

• Waldemar Chmielak (SAMOOBRONA) – przewodniczący,

• Witold Chrzanowski (PSL) – wiceprzewodniczący,

• Ryszard Wolff (SLD-UP) – wiceprzewodniczący,

• Bogdan Michalski (SLD-UP),

• Tadeusz Balcerowski (PSL),

• Andrzej Chmielewski (SAMOOBRONA),

• Krzysztof Tchórzewski (PiS),

• Jędrzej Dmowski (LPR),

• Witold Bałażak (LPR),

• Jolanta Marcinkowska-Koranowicz (PiS).

D. Komisja Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego:

• Jan Hawrylewicz (SLD-UP) – przewodniczący,

• Elżbieta Lanc (PSL) – wiceprzewodnicząca,

• Grzegorz Skwierczyński (SAMOOBRONA) – wiceprzewodniczący,

• Olga Johann (PiS) – wiceprzewodnicząca,

• Aleksander Sopliński (PSL),

• Mariusz Affek (LPR),

• Maciej Białecki (PO),

• Mirosław Hermaszewski (SLD-UP).

E. Komisja Polityki Społecznej i Prorodzinnej:

• Krzysztof Sikora (SAMOOBRONA) – przewodniczący,

• Mariusz Zalewski (LPR) – wiceprzewodniczący,

• Paweł Obermeyer (SLD-UP) - wiceprzewodniczący,

• Wiesława Filipek (SAMOOBRONA),

• Tomasz Koziński (PiS),

• Olga Johann



Data opublikowania: 16.12.2002 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


